
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
18.06.2024 м.Черкаси № 45/1 

 

Про стан використання коштів, виділених 

на реалізацію Програми підтримки  

діяльності органів виконавчої влади на 

2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Черкаської обласної ради від 03.03.2023 

№ 17-36/VIII, у 2023 році 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», частини другої Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів заслухала інформацію про стан використання коштів, 

виділених на реалізацію Програми підтримки діяльності органів виконавчої 

влади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Черкаської обласної ради від 

03.03.2023 № 17-36/VIII, у 2023 році, та вирішила: 

 

інформацію про стан використання коштів, виділених на реалізацію 

Програми підтримки  діяльності органів виконавчої влади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням Черкаської обласної ради від 03.03.2023 № 17-36/VIII,  

у 2023 році взяти до відома.  

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  

 

 

 



 

 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

18.06.2024 м.Черкаси № 45/2 

Про внесення змін до Положення 

про Почесну грамоту Черкаської 

обласної ради 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до Положення про Почесну грамоту Черкаської обласної ради» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Положення про 

Почесну грамоту Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

18.06.2024 м.Черкаси № 45/3 

 

Про внесення змін до деяких 

рішень Черкаської обласної ради 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до деяких рішень Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до деяких рішень 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
18.06.2024 м.Черкаси № 45/4 

 

Про внесення змін у додаток до обласної комплексної 

програми щодо медичного, соціального забезпечення, 

адаптації, психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які здійснювали 

заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи  

з 2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки», внесений Черкаською 

обласною військовою адміністрацією (вх. від 02.04.2024 № 1214/01-07),  

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2023-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 

Олександр РАДУЦЬКИЙ  



 

 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

18.06.2024 м.Черкаси № 45/5 

 

Про внесення змін у додаток до обласної комплексної 

програми щодо медичного, соціального забезпечення, 

адаптації, психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які здійснювали 

заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи  

з 2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки», внесений Черкаською 

обласною військовою адміністрацією (вх. від 10.06.2024 № 2195/01-07),  

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2023-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 

 

 

Олександр РАДУЦЬКИЙ  



 

 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

18.06.2024 м.Черкаси № 45/6 

 

Про порядок і норматив відрахування  

до загального фонду обласного бюджету 

частини чистого прибутку (доходу) 

комунальними унітарними підприємствами, 

які належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про порядок  

і норматив відрахування до загального фонду обласного бюджету частини 

чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними підприємствами, які 

належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області», внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 18.06.2024 № 2321/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про порядок і норматив відрахування  

до загального фонду обласного бюджету частини чистого прибутку (доходу) 

комунальними унітарними підприємствами, які належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати 

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  

 



 

 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

18.06.2024 м.Черкаси № 45/7 

 

Про затвердження моніторингового звіту  

за 2023 рік про реалізацію Стратегії 

розвитку Черкаської області на період  

2021-2027 роки та моніторингового звіту  

за 2023 рік про виконання Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на 

період 2021-2023 роки 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження моніторингового звіту за 2023 рік про реалізацію Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2027 роки та моніторингового звіту 

за 2023 рік про виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2021-2023 роки», внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 12.03.2024 № 961/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження моніторингового звіту  

за 2023 рік про реалізацію Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2021-2027 роки та моніторингового звіту за 2023 рік про виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки»  

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
18.06.2024 м.Черкаси № 45/8 

 

Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської 

області за I квартал 2024 року 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», частини восьмої статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII 

скликання, постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів заслухала інформацію про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської області за I квартал 2024 року, наданий 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 29.05.2024 

№ 2063/01-76), та вирішила: 

 

звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області за I квартал 

2024 року взяти до відома.  

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ   

 

 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
18.06.2024 м.Черкаси № 45/9 

 

Про внесення змін до окремих 

рішень Черкаської обласної ради 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до окремих рішень Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до окремих рішень 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  

 

 

 

 


